MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

RESULTADO FINAL

CURSO FIC  AGENTE DE PROJETOS SOCIAIS - PROGRAMA MULHERES MIL

EDITAL Nº 01/2025 - IFAM/CAMPUS HUMAITÁ, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

O Diretor Geral do IFAM/Campus Humaitá, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção do Curso FIC de Agente de Projetos Sociais.

Posição Nome Pontos Situação

1 Simonilde Oliveira Carneiro 14 Classificada

2 Greiciane da Silva Nunes 13 Classificada

3 Alcilene Trindade Morais 11 Classificada

4 Francisca Lima dos Santos 10 Classificada

5 Laudiceia Mendes Gomes 10 Classificada

6 Jocenita da Silva Soares 10 Classificada

7 Franciete Parintintin da Conceição 10 Classificada

8 Sâmia Miranda Beleza 10 Classificada

9 Elsivania Souza Feitosa Vinhork 10 Classificada

10 Meriane dos Santos Cunha 10 Classificada

11 Sanara Soares França 10 Classificada

12 Luciene Reis da Silva 10 Classificada

13 Fabíola Mendes de Carvalho 10 Classificada

14 Elessandra Silva Costa da Silva 10 Classificada

15 Claudenora da Silva Delgado 10 Classificada

16 Valdineia da Silva Lessa 10 Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

17 Vanessa da Silva Teixeira 10 Classificada

18 Eliana Magalhães  da Silva 9 Classificada

19 Letícia de Souza dos Santos 9 Classificada

20 Francisca da Silva de Oliveira 9 Classificada

21 Priscila Lopes da Costa Almeida 9 Classificada

22 Betânia do Socorro S.da Silva 9 Classificada

23 Maria Elielia Vinhorque Carmelindo 9 Classificada

24 Andressa Lima Santos 9 Classificada

25 Jéssica Carvalho dos Santos 9 Classificada

26 Maria Carolina Benicio  Beleza 9 Classificada

27 Paloma Caetano Barreto 9 Classificada

28 Marinês da Silva Pinheiro 9 Classificada

29 Larissa Alves da Silva 9 Classificada

30 Maria Rita Santos Ferreira 9 Classificada

31 Nayla Kassandra Trindade ferraz 9 Classificada

32 Karen Bruna Aparecida da Silva 9 Cadastro Reserva

33 Tarciana F. P. da Costa 8 Cadastro Reserva

34 Nilce Marques Belem 8 Cadastro Reserva

35 Maria Andilsa do Nascimento Silva 8 Cadastro Reserva

36 Lauciane Nascimento  dos Santos 8 Cadastro Reserva

37 Suelene Maria Queiroz Siqueira 8 Cadastro Reserva

38 Rosicleia Neves de Almeida 8 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

39 Letícia da Silva Meinhardt 8 Cadastro Reserva

40 Kenthya Souza Barreto 8 Cadastro Reserva

41 Marinalva da Mota Ferreira 8 Cadastro Reserva

42 Tamires de Souza Santos 8 Cadastro Reserva

43 Paloma Ferreira da Silva 8 Cadastro Reserva

44 Daiana Santos Corrêa 8 Cadastro Reserva

45 Mikhal Pereira Tomas 8 Cadastro Reserva

46 Valéria Cavalcante dos Santos 8 Cadastro Reserva

47 Luellem Passos Barreto 8 Cadastro Reserva

48 Ivana Cintielem Nunes Mota 8 Cadastro Reserva

49 keize Meirelles de Araujo 8 Cadastro Reserva

50 Lucineide da Silva Ferraz 8 Cadastro Reserva

51 Quellynalda Conceição da Silva 8 Cadastro Reserva

52 Solene Conceição de Carvalho 8 Cadastro Reserva

53 Rafaela Lopes do Nascimento 8 Cadastro Reserva

54 Cristiane Conceição de Carvalho 8 Cadastro Reserva

55 Eduarda Alexandra Veiga Moreira 8 Cadastro Reserva

56 Aline Carvalho Siqueira 8 Cadastro Reserva

57 Alana Gabriele Ferreira  de Almeida 8 Cadastro Reserva

58 Yasmin Carmelindo Cunha 8 Cadastro Reserva

59 Laís Duarte de Sousa 8 Cadastro Reserva

60 Pricila Parintintin 8 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

61 Evelyn Oliveira de Lima 8 Cadastro Reserva

62 Mariele Feitosa dos Santos 8 Cadastro Reserva

63 Kesia Salviano de Souza 8 Cadastro Reserva

64 Layra Fernanda da Silva Umbelino 8 Cadastro Reserva

65 Maria Eduarda Souza Vinhork 8 Cadastro Reserva

66 Antônia Izadora S. de Oliveira 8 Cadastro Reserva

67 Naisa de Souza Lima 8 Cadastro Reserva

68 Ana Gabriele dos Santos do Nascimento 8 Cadastro Reserva

69 Maria Paula Lira da Silva 8 Cadastro Reserva

70 Karoline Lopes do Nascimento 8 Cadastro Reserva

71 Robilene Barbosa da Silva 7 Cadastro Reserva

72 Catiane Pinto de Almeida 7 Cadastro Reserva

73 Margreis Rodrigues de Menezes 7 Cadastro Reserva

74 Maryane dos Santos Lima 7 Cadastro Reserva

75 Kethlen Garcia dos Santos 7 Cadastro Reserva

76 Taylane Pinheiro Trindade 7 Cadastro Reserva

77 Cristiane Oliveira Brasil 7 Cadastro Reserva

78 Maria Eduarda Guerreiro 7 Cadastro Reserva

79 Jamilly Aparecida de Melo Torres 7 Cadastro Reserva

80 Ana Carolina Beleza Menezes 7 Cadastro Reserva

81 Jasmin Barbosa Torriani 7 Cadastro Reserva

82 Jessica Beleza Menezes 7 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

83 Steicy Lopes Gomes 7 Cadastro Reserva

84 Kamily Victória Soriano Cruz 7 Cadastro Reserva

85 Alice Farias Corrêa 7 Cadastro Reserva

86 Aline de Aguiar Azevedo 7 Cadastro Reserva

87 Rizoneide Malveira de Barros 7 Cadastro Reserva

88 Mirian Nunes Ferraz dos Santos 6 Cadastro Reserva

89 Alexsandra Lima do Nascimento 6 Cadastro Reserva

90 Maria Jaci Nascimento Xavier 6 Cadastro Reserva

91 Maria Auxiliadora Teixeira Faianca 6 Cadastro Reserva

92 Keile Josiane Pereira dos Santos 6 Cadastro Reserva

93 Flayenne Freitas Gomes 6 Cadastro Reserva

94 Dhulya Souza Barreto 6 Cadastro Reserva

95 Glória Steffaní Nodriguês da Silva 6 Cadastro Reserva

96 Alayde Pereira Barba 6 Cadastro Reserva

97 Sandra de Souza dos Santos 6 Cadastro Reserva

98 Dayana Belem Mura Candido 6 Cadastro Reserva

99 Stefane Correa de Lima 6 Cadastro Reserva

100 Jussara Vitória Morais 6 Cadastro Reserva

101 Gilciene Souza Relvas 6 Cadastro Reserva

102 Antonia do Rosario Moreira da Silva 5 Cadastro Reserva

103 Aurora Cecilia S. Nascimento 5 Cadastro Reserva

104 Franceni Bezerra da Silva 5 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

105 Jumara Noza Leite 5 Cadastro Reserva

106 Leidiane de Almeida Campos 5 Cadastro Reserva

107 Raimunda Pascoa Fonseca Barros 5 Cadastro Reserva

108 Marines Feitosa dos Santos 5 Cadastro Reserva

109 Thalya Maciel Leão 5 Cadastro Reserva

110 Maria Rozeane Moreira da Silva 4 Cadastro Reserva

111 Cislene Siqueira Correa 4 Cadastro Reserva

112 Izabela Patricia Torrês da Silva 4 Cadastro Reserva

113 Bruna Oliveira do Valle 4 Cadastro Reserva

114 Nicolly Raianne Neves Ribeiro 4 Cadastro Reserva

115 Maria Clara Mendonça Botelho 4 Cadastro Reserva

116 M. de Nazaré do S. Barreto Neta 4 Cadastro Reserva

117 Maria Eduarda Gonçalves Pinheiro 4 Cadastro Reserva

118 Jamilly Kelly Xavier da Silva 4 Cadastro Reserva

119 Lais Cristina da Silva 4 Cadastro Reserva

Humaitá/AM, 20 de fevereiro de 2025.

Adamir da Rocha Nina Junior
Diretor Geral do Campus Humaitá/IFAM

Portaria nº 1.103/2023/GR/IFAM

		2025-02-20T10:45:04-0300